1858,  p.  271.  —  Calendar  of  the  nornian  rolls :  Henry  V  dans  VAnnual 
report  ofihe  deputy  keeper,  t.  42,  1881,  App.,  p.  351. 

[Le  texte  est  établi  d'après  B  C.) 

Ego  Robertus,  disposicione  divina  Normannorum  princeps,  hanccar- 
tam  quam  predecessores  iiiei  confirmaverunt  egoque  cum  eis  firmaui, 

nunc  quoque  firme  perpetuaeque  immunitati  ea  qua  utor  poteslate 

roborata  mande  et  que  subter  ascripta  nostris  temporibus  suiit  addila, 

sugg-erente  Gradulpho  abbate  coenobii  Fontinelle  eadem  firmilatis 

astipulor  auctoritate  ;  id  est  Sierumuillam  cum  aecclesia  et  cum  omni- 

bus ad  ipsam  pertinentibus,  in  planis  et  siluestribus,  quam  idem  Gra- 

dulphus  a  me  peciit,  rogante  Vernonensi  Hugone  qui  eam  de  me  tene- 
bat  eo  tempore.  Villam  quoque  que  dicitur  Sancti  Stephani  cum 

viginti  quatuor  arpentis  pratorum  et  omnibus  consuetudinibus  iam  in 

terra  quam  in  aqua  inde  exeuntibus,  quam  predictus  abbas  émit 
Lxxx.  denariorum  libris,  me  uolente,  ab  Hugone  archidiacono  qui 

eam  ex  me  tenebat  in  benelicio.  Quartam  quoque  partem  ville  que 

dicitur  Luuetot,  id  est  terram  Durandi  militis,  quam  prefato  abbati 

cum  seruicio  fîliorum*'  ipsius  dedi,  villam  eciam  que  Broil  uocatur, 
quam  iniuste  tultam  sano  usus  consilio  iuste  reddidi.  Decimam  insuper 

nundinarum  totiusque  comitatus  Oximensis  et  omnium  mercationum, 

terram  quoque  Gozelini  que  est  in  Sefrediuilla  sufficiens  uni  carruce 

et  vnum  etalterum,  id  est  duos  hospites.  f  Ego  Willelmus,  proredemp- 
cione  anime  mee  sancto  Wandregisilo  et  ei  famulantibus  vineam 

meam  cum  terra  concedo  post  decessionem  meam  et  fîlie  mee,  quam 

habet  Ascelinus.  Ipsi  vero  monachi  semper  habent  comparacionem 

vinearum.  Quam  largicionem  si  quis  violare  presumpserit  anathema 

a)  Gradulfo  C.  — h)  filioque  C. —  c)  Seifrediuilla  C.  —  d)  arch.  omis  par 
B. 
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sil.  Y  S.  Uoberti  coniilis  et  ducis  Normannorum.  -j-  S.  Robertus 

archiepiscopus  '  S.  f  Hugonis  arch.  - ''  f  ̂Gilleberti  comijtis  ̂ j  [In] 

gelrandi  comilis  '  j  \\'illelmi,  filii  Roberli  comitis-\  -j-  Osberni  -j-  ̂  To- 

roldi  Y  Achardi  -j-  Turslini  j  Rodulphi  magistri  '  ̂ ^'illelmi  filii.  R. comitis  Anschetilli  vicecomitis. 
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GuilUuinic,  comte  [d\ir(/iics),  à  la  prière  de  l'abljé  Groiix^  restitue 
rUe  Belcinaca  où  saint  Condedus  a  mené  la  vie  crémitique  •'  et 
fait  don  des  écflises  de  Vatteville  et  de  Brotonne,  ainsi  que  de  la